РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «15» марта 2013г.                                                                № 200
г. Тверь

О временном прекращении движения транспорта
В связи с производством работ по прокладке наружного газопровода по улице Трудовая (к жилому дому №53), руководствуясь Уставом г. Твери,
п о с т а н о в л я ю:
1. Закрыть движение всех видов транспорта по улице Трудовая на участке (от улицы Загородной до улицы Тургенева) с 09 часов 00 минут 14 марта 2013 года до 18 часов 00 минут 18 марта 2013 года.

2. ООО «Ростехмонтаж» (Снегирева Т.Н.) обеспечить установку дорожных знаков на месте проведения работ в соответствии со схемой организации дорожного движения, согласованной УГИБДД по городу Твери.

3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на ООО «Ростехмонтаж» (Снегирева Т.Н.) и Департамент благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери (Аракелов Б.А).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на ООО «Ростехмонтаж» (Снегирева Т.Н.) и Департамент благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери (Аракелов Б.А).

Заместитель Главы администрации города                                             Д.И. Насибуллин